2

Приложение № 1
к Порядку предоставления многодетным семьям единовременной денежной выплаты (сертификата) взамен предоставления им в собственность бесплатно
                   земельного участка
Главе администрации (главе)
_____________________________________(наименование муниципального округа,
городского округа)

_____________________________________
(фамилия, инициалы)

________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее –
____________________________________,

при наличии) гражданина)

проживающ___ по адресу: ______________

____________________________________,
(контактные телефоны, электронная почта)

_____________________________________

заявление

о предоставлении единовременной денежной выплаты (сертификата)
многодетным семьям взамен предоставления земельного участка
в собственность бесплатно.
Прошу предоставить мне, _________________________________________
                                    (фамилия, имя, отчество _____________________________________________________________________,

(последнее – при наличии) полностью, дата рождения)

_____________________________________________________________________,

(серия, номер документа, удостоверяющего личность, кем и когда выдан)

единовременную денежную выплату (сертификат) взамен предоставления в собственность бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства либо для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (далее – единовременная денежная выплата).
При предоставлении единовременной денежной выплаты прошу учесть членов моей семьи:
	№

пп
	Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), дата рождения
	Родственные отношения
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан)
	Реквизиты свидетельства о браке (серия, номер, кем и когда выдано) (при наличии)
	Страховой номер индивидуального лицевого счета
	Контакты (телефоны, электронная почта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Настоящим подтверждаю отказ моей семьи от ранее предоставленного
в собственность бесплатно земельного участка с кадастровым номером ____________________, на котором отсутствуют возведенные здания, строения и сооружения. Данный отказ обусловлен намерением получить единовременную денежную выплату взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно в соответствии с Законом Чувашской Республики от 1 апреля 2011 г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» (в случае, предусмотренном в части 2 статьи 2 Закона Чувашской Республике от 27 сентября 2023 г. № 61 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»).

Дата постановки моей семьи на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, в администрации _____________________________________________   ___________.
                                                                                                                      (дата)

Дата постановки меня (совершеннолетнего члена моей семьи) на учет в администрации _______________________________________________ в качестве нуждающегося в жилых помещениях  ____________.
                                                                            (дата)

К заявлению прилагаю следующие документы (наименование и номер документа, кем и когда выдан):

_____________________________________________________________________;

_____________________________________________________________________;

_____________________________________________________________________;

_____________________________________________________________________;

_____________________________________________________________________;

_____________________________________________________________________;
_____________________________________________________________________;

_____________________________________________________________________;

_____________________________________________________________________;

_____________________________________________________________________.

Я несу ответственность за достоверность сведений, содержащихся в представленных мною заявлении и документах.
С условиями реализации права на предоставление единовременной денежной выплаты ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять.
Совершеннолетние члены семьи с заявлением согласны:

___________________________________________ _________________________;

      (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)                          (подпись)

___________________________________________ _________________________;

      (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)                          (подпись)

___________________________________________ _________________________;

      (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)                          (подпись)

___________________________________________ _________________________;

      (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)                          (подпись)

___________________________________________ _________________________;

      (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)                          (подпись)

___________________________________________ _________________________;

      (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)                          (подпись)

_________________   __________________________   ___ ____________ 20___ г.

            (подпись)                          (фамилия, инициалы)

__________________________________________________________________________________________
РАСПИСКА

в получении заявления о предоставлении единовременной денежной
выплаты (сертификата) многодетным семьям взамен предоставления
земельного участка в собственность бесплатно
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя:

_____________________________________________________________________

Перечень документов:

_____________________________________________________________________;

_____________________________________________________________________;_____________________________________________________________________;_____________________________________________________________________;_____________________________________________________________________;_____________________________________________________________________;_____________________________________________________________________.

Количество документов _________ единиц на __________ листах.

Заявление и документы принял:

_______________________________       __________        _____________________

 (должность лица, принявшего документы)           (подпись)                   (фамилия, инициалы)

Дата ___ ________ 20___г.

_____________